泉州师范学院外事办公室

外事办公示〔2016〕35号
关于王秀华等2位教师赴台湾

进行两岸科技学术交流活动的事前公示
根据福建省人民政府外事办公室文件（闽政外管〔2013〕44号）、福建省妇女联合会文件（闽妇〔2016〕52号）要求，现将我校王秀华等2位教师随福建省女科技工作者协会赴台湾进行两岸科技学术交流活动的相关事项予以事前公示：
    一、团组成员：
王秀华教授  泉州师范学院工会常务副主席

陈秋燕教授  泉州师范学院继续教育学院院长
二、时间： 2016年9月，在外停留6天。
    三、目的地：台湾
四、任务：学习借鉴台湾推动科技创新、促进企业转型升级的经验做法，推动两岸科技和教育等领域的交流与合作。一是通过教育等产业委员会为两岸企业家提供专业、高效、深度、共用的交流对接平台；二是举办有关两岸各项交流合作的研讨会、演讲会、听证会暨双方相互观摩考察活动，为城市政府提供专业的公共服务，紧扣城市发展脉络，针对性嫁接或引进台湾资源；三是整合台湾育成中心资源及经验，打造双创孵化基地；四是发行两岸文化教育与经贸相关刊物并建立相关之网络资讯。

五、经费来源：
王秀华教授经费从学校出访经费支出，陈秋燕教授经费从本人课题经费支出。
公示期限：2016年5月31日至6月6日

联系电话：22919525（外事办）；22919635（监察室）

接待地点：外事办、监察室

接待时间：正常上班时间

泉州师范学院外事办公室

2016年5月31日